МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ»
МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, Ленина9,  тел. (41145) 3-16-63
Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru ; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ

10.04.2018 г.                                                                                                 № 01-07/209

г. Алдан

Об итогах  проведения соревнований по стрельбе среди обучающихся общеобразовательных организаций Алданского района

Согласно календарному плану МКУ «Департамент образования» 07 апреля 2018г.  на теннисном корте МБОУ -Алданский лицей прошли соревнования по стрельбе.
Участие приняли 8 общеобразовательных организаций: СОШ № 2, 4, 9, 20, СОШ с УИОП, Алданский лицей, Гимназия г.Алдан, Гимназия п. Нижний Куранах.
 Общий охват: более 90 человек
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотами победителей и призеров:
I место -   МБОУ «СОШ № 4 п. Н-Куранах», МБОУ «СОШ № 9 г. Алдан»
II место -  МБОУ «Гимназия п. Нижний Куранах»
III место -  МБОУ «СОШ № 2 г. Алдан»
2.Наградить грамотами   победителей и призёров в личном первенстве:
5-7 классы
ЮНОШЕЙ:
I место- Возиян  Евгения, МБОУ «СОШ № 9 г. Алдан»
II место- Уварова Антона, МБОУ «Гимназия п. Нижний Куранах»
III место - Минаева Ивана, МБОУ «Гимназия г. Алдан», Долатбекова Азамата, МБОУ «СОШ с УИОП»
ДЕВУШЕК:
I место-Ямпольскую Яну, МБОУ «СОШ № 9 г. Алдан»,
II место-Михайлову Алину, МБОУ «СОШ № 9 г. Алдан»
III место - Велигорскую Алину, МБОУ «СОШ № 4 п. Нижний Куранах»

8-11 классы
ЮНОШЕЙ:
I место-Сухова Игоря, МБОУ  «СОШ №9 г. Алдан»
II место- Шевелева Антона, МБОУ «СОШ №4 п. Нижний Куранах»
III место- Романова Евгения, МБОУ «СОШ №4 п. Нижний Куранах»
ДЕВУШЕК:
I место-Богук Юлию, МБОУ «СОШ №4 п. Нижний Куранах», Назарук Веронику, МБОУ «СОШ №9 г. Алдан»
II место- Дуда Ингу, МБОУ «Гимназия п. Нижний Куранах»
III место- Энгель Веронику, МБОУ «СОШ № 9 г. Алдан»
[bookmark: _GoBack]3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей  и призеров  районных соревнований по стрельбе:
- Чупрову С.А., учителю по физической культуре  МБОУ «СОШ № 4 п. Н-Куранах»;
- Бузову С.Г., учителю физкультуры МБОУ «СОШ № 9  г. Алдан»;
-Елисееву В.Ф., Баязитову Р.Р., учителям физкультуры МБОУ «СОШ № 2  г. Алдан»;
- Турушеву Т.В., учителю ОБЖ  МБОУ «Гимназия п. Нижний Куранах»
4. За содействие в организации районных соревнований по стрельбе объявить благодарность: Бузовой Л.Б., директору  МБОУ -Алданский лицей.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела МКУ «Департамент образования» С.Н. Вераксо.

Начальник МКУ
«Департамент образования»                                                                                        Е.И. Хрущ

С приказом ознакомлен (а)   ___________               _____________________
                                                 (подпись)                     (расшифровка подписи)

Дата «_______»   _____________________ 20 _____ г.